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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L13226201N

2. Data e Regjistrimit 26/08/2011
3. Emri i Subjektit TV BEST CHANNEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/08/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/08/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Kala, rruga Kol 
Papajani, nr.42 
25.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim, transmetimin dhe ritransmetimin radioteleviziv te 

programeve dhe informacioneve te cdo lloji. Cdo aktivitet 
tjeter qe konsiderohet i dobishem nga organi administrues i 
shoqerise, qe lidhet direkt apo indirekt me aktivitetin e 
mesiperm. Ritransmetim radio televiziv bazuar ne kabell 
koaksial dhe/ose fiber optike. Ritansmetim radio televiziv 
nepermjet internetit. Prodhim, blerje, shitje, marrje dhenie 
me hua te drejtash dhe veprash audio vizive me qellim 
informim dhe argetim per publikun e gjere per radio 
televizion. Ofrim i rrjeteve dhe sherbimeve te komunikimive 
elektronike dhe sherbimeve perkatese sipas legjislacionit ne 
fuqi.
Andrea Asllani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/11/2016                Deri: 30/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndreaAsllani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Luigj Gurakuqi, 
Bulevardi Aqif Pasha, Hotel "Skampa", ndertesa me 
nr.pasurie 1/66, e ndodhur ne zonen kadastrale 8521, 
Elbasan. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TV BEST CHANNEL
E-Mail: televizioni.best@gmail.com  
Telefon: 0692070509  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-586647-08-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-055348-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.27.03.2013 te ortakut te vetem per 
ndryshimin e selise se shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Kala, rruga Kol Papajani, nr.42;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Visarion Xhuvani, pallati 585/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-554501-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2A1435-FAB3-440C-9BF3-8FE423F14647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21A6D60-29C2-43A5-ADF5-DB706EF45C91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA465E0-EEE3-4A70-BF5B-15F4E765CD05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB7AFBB-2B7F-4A19-9657-68190EDA2D39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CEB9FED-86A7-45D7-8546-0804138B5FFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A3A068-8922-48AB-81BA-19E7F79AE6CE
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Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-824922-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-149234-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

28/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-665679-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 22.04.2016, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. Depozitimi i kerkeses date: 22.04.2016, ku eshte 
kerkuar: Hapje adrese dytesore. 
Objekti ishte            ("Prodhim, transmetimin dhe ritransmetimin radioteleviziv te 
programeve dhe informacioneve te cdo lloji. Cdo aktivitet tjeter qe konsiderohet i 
dobishem nga organi administrues i shoqerise, qe lidhet direkt apo indirekt me aktivitetin e 
mesiperm.")          u be            ("Prodhim, transmetimin dhe ritransmetimin 
radioteleviziv te programeve dhe informacioneve te cdo lloji. Cdo aktivitet tjeter qe 
konsiderohet i dobishem nga organi administrues i shoqerise, qe lidhet direkt apo 
indirekt me aktivitetin e mesiperm. Ritransmetim radio televiziv bazuar ne kabell 
koaksial dhe/ose fiber optike. Ritansmetim radio televiziv nepermjet internetit. 
Prodhim, blerje, shitje, marrje dhenie me hua te drejtash dhe veprash audio vizive 
me qellim informim dhe argetim per publikun e gjere per radio televizion. Ofrim i 
rrjeteve dhe sherbimeve te komunikimive elektronike dhe sherbimeve perkatese sipas 
legjislacionit ne fuqi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Belsh;         ;         TROJAS;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D75FB6-86BC-4ACB-B196-64D4EFA7F332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39799E3B-4D6A-4BD7-A3E7-F5B6D50AA7AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D863EB-7321-4D94-849B-2F633C011A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A92B212-2700-4D42-8B76-A2210560A6CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB3F2E6-9306-4844-B319-D4133DC3F39C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F1DBAE-C64F-4A3C-A659-19927EC5D574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076BBB71-853C-40FF-A825-1EDD18EC068F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FEC9BC3-717D-4FFF-8CB1-91B76F237A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D2794F-D08F-4937-AEFA-91E1D92A1646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D2794F-D08F-4937-AEFA-91E1D92A1646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51FA0C5F-59EB-4B58-BA26-994BED3739DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBE7618-5BC0-49FE-9B36-DB15C0D9613D
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Elbasan. Belsh, Trojas, Elbasan-Belsh km-30, nr. ndertese 265/50.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-771659-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-069468-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.11.2016 per hapjen e adreses 
dytesore. Depozitimi i vendimit date 30.11.2016 ku eshte vendosur:Riemerimin e 
administratorit te shoqerise Z.Andrea Asllani per nje afat 3 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Belsh;         ;         TROJAS;         
Elbasan. Belsh, Trojas, Elbasan-Belsh km-30, nr. ndertese 265/50.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andrea Asllani")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/08/2011")            u be              ("30/11/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andrea Asllani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/08/2016")            u be              ("30/11/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-256651-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 24.04.2017 per 
hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E100B41-D45E-4908-91D5-60E57F914D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=935158BB-4AFA-4B03-832F-FC966C190F25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3A264D-3C5C-45F9-8071-58D524193C4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3A264D-3C5C-45F9-8071-58D524193C4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=908E8B4A-415F-49A8-A8ED-58DFCDD4F0AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64CBBE4C-7ED2-4B0A-984C-624514BF21A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38FCCF01-94BB-4E4B-A9B1-DEA8241B7CEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7727AD-9CC1-4528-97AA-F3FB972341D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8972092-4FA7-4D93-9DB1-FB649126AF1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D28B2F-87CD-4A10-8DA8-596103802821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A80B69-7E5B-4B63-B8EB-89E660AEB46C
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Visarion Xhuvani, rruga Ismail Zyma, pallati nr.585/1, kati 1, apartamenti 3.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-340172-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

22/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-636451-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.01.2018 per ndryshimin e emrit 
te shoqerise. 
Emri i subjektit ishte            ("Tv-Best")          u be            ("TV BEST CHANNEL")         
Emri Tregtar ishte            ("Tv-Best")          u be            ("TV BEST CHANNEL")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-778826-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  I vendimit, date 12.04.2018 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Visarion Xhuvani, rruga Ismail Zyma, pallati nr.585/1, kati 1, apartamenti 3.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8692CDD6-7561-4757-B27D-7654AB5DB7B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49354043-8B82-4F97-8559-ED8F0722DB01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C447079-7C7B-48FB-A7EB-12EDDD2B9624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC8288C-C3A0-46A9-8280-5445587EAB0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D05B5B0-84F9-45BE-9724-95CEB0D9221D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9AC4374-CAF1-43E8-806D-A0BC41BA8854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9AC4374-CAF1-43E8-806D-A0BC41BA8854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C432C29F-FC0B-4308-BFE7-C1239EB6A9A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=345805EE-D34A-42E4-89D3-F616B6D4C165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170B2D19-888F-4EAF-93CF-0F724B622271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10458D93-A5AE-4C80-BF7D-80CC918C7977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B74D28A-C198-4696-A17F-52B25C2C7927


6

Dokumenti i autorizimit

30/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-800043-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finaciare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

16/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-975089-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
10.10.2018, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("televizioni.best@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Luigj Gurakuqi, Bulevardi Aqif Pasha, Hotel "Skampa", ndertesa me 
nr.pasurie 1/66, e ndodhur ne zonen kadastrale 8521, Elbasan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-396938-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.10.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Andrea Asllani si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andrea Asllani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/11/2019")            u be              ("30/11/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955777-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9BB5431-E7BF-4B31-8493-A4789E8FBF93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D7DABE-47F0-4371-9903-2BB4E5683031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF74BFF-4116-4990-9B5B-945C0130A805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF1EC5C-D2A1-457D-B4D1-956D6D38899F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E276F3-517B-4C65-AC01-B62189DF1A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AEE20D9-39EC-49B3-B730-B70ABBE9DAE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=709BBC50-A935-4F0A-B833-C3AC29CE5514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=709BBC50-A935-4F0A-B833-C3AC29CE5514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AFE3E81-7804-4F40-A597-CB4901EE09D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3C2B6C-720F-4C75-ACD2-D7FA5BB899C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABBE5188-CC0F-4A97-98FE-1C9A5F3AB36C
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf
VENDIMI I ASAMBLESE.pdf

Datë: 19/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E78F6B8-284C-45E6-AF65-5437F8DC61F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9081A4C7-8826-4F14-9594-909230813F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A2302E-FCE9-447B-92B7-4BAE009D299A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981DD4D3-7AC6-4674-A0BB-921A2F7A175F

